
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS

GABINETE DA PREFEITA

Bom JesMS - PB/ 28 de Agosto de 2023.

PORTARIA N2 PP 00002/2023

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE BOM JESUS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade Pregão Presencial ne 00002/2023, que objetiva o Registro de

Preços para: AQUISIÇÃO PARCELADA DE BALÕES, BRINDES E UTILITÁRIOS PARA ATENDER OS EVENTOS GERAIS NO MUNICÍPIO
DE BOM JESUS-PB; coití bãsé riôs élérnéritós cõnstãntés do processo cõrréspóridenté, ôs qüáis ápõritám cõrflõ pfópõilerlté
vencedor:

- ALINE DELFINO PEREIRA DE LIRA 06531848405.

CNPJ: 37.423.922/0001-11.

Valor: R$ 109.951,50.

Pübiiqüé-se é cúmprâ-sé.

^vr> A

DENISE BANDEIRA DE MELO BARBOSA PEREIRA

Preféifâ

Impresso por convidado em 10/03/2025 14:45. Validação: BC11.F5A5.CA3F.9860.FA23.D3D7.419A.0138. 
Homologação e Adjudicação da licitação. Doc. 87084/23. Data: 11/09/2023 14:33. Responsável: Francisco N. P. Leite.

55

55


